

Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema - MG

Piracema, 22 de Novembro de 2021 - Diário Oficial Eletrônico - ANO X | Nº 332 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

MUNICÍPIO DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Pregão Presencial nº. 099/2021. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (LANCHE)E OUTROS ITENS PARA SEREM UTILIZADOS EM REUNIÕES E EVENTOS, BEM COMO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG, conforme condições e especificações contidas no termo de referência - anexo II, que é parte integrante e inseparável deste edital .Tipo: menor preço ITEM. Abertura das propostas: 06/12/2021, às 09 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha.

Publicado em 22/11/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finança